
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201 – JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ – SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6940/ +55 (48) 3721- 6956
http://sid.cts.ararangua.ufsc.br/

TERMO ADITIVO DO EDITAL Nº 02/SID/CTS/ARA/2020
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DE BOLSAS DE MONITORIA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Secretaria Integrada de Departamentos (SID),  do Centro de Ciências, Tecnologias e
Saúde do Campus Araranguá, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Prorrogar o  prazo  de  inscrições  do  edital  nº  02/SID/CTS/ARA/2020  referente  ao  processo
seletivo para vagas remanescentes de bolsas de monitoria até o dia 31 de maio de 2020 e
alterar a data de homologação das inscrições para o dia 01 de junho de 2020. 

Araranguá, 30 de abril de 2020.

Valdirene Motta Hahn Gonçalves 
Coordenadora de Apoio Acadêmico do CTS 

Portaria 458/2020/GR 
Secretaria Integrada de Departamentos (SID/CTS/ARA)

http://www.sid.ararangua.ufsc.br/

	TERMO ADITIVO DO EDITAL Nº 02/SID/CTS/ARA/2020

		2020-05-04T19:09:22-0300
	Valdirene Motta Hahn Goncalves:63840596904




